Avenida 03 de Maio - Centro Fone: (0**87) 3874-8156  CEP: 56.215-000 –
Santa Cruz – PE – funap_santacruz@hotmail.com

FUNDO PREVIDENCIÁRIO DO MUNICÍPIO DE

 SANTA CRUZ-PE

CNPJ:08702.822/0001-26

Resolução TC Nº 37/2016

Anexo x – Item 14

DECLARAÇÃO

 Declaro para fins de comprovação junto ao Tribunal de Contas do Estado de

Pernambuco, através da Inspetoria Regional de Petrolina, que no exercício financeiro de 2016,

que este órgão não recebeu nenhum relatório de auditoria, atendendo assim o item 14, do

anexo x, da Resolução 37/2016.

 Santa Cruz – PE, 24 de março de 2017.

Atenciosamente,

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: N

E
U

M
IR

A
N

D
A

 M
A

R
IN

H
O

 G
U

IM
A

R
A

E
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: d43d2fb8-90a3-4b56-bee0-434f1ccf986f